
            

                             Dodatek č.  RISM/PRIK-2018/0080-D1 

k příkaz í s louvě o či osti „A alýza rizik příto osti hlorova ý h uhlovodíků v podze í h 
vodá h“ ze d e 27.03.2018 

 

I. S luv í stra y 
(1) Vod í zdroje Chrudi , spol. s r.o. 

       Se sídle  U Vodár y , Chrudi  PSČ   

       IČO:  

       DIČ: CZ  

       Zapsá a v o hod í  rejstříku vede é  u Krajského soudu v Hrad i Králové, . .                            

       Oddíl C, vložka  

       Zastoupena RNDr. Danielem S utke , jed atele  a ředitele  společ osti 

      dále je  „Příkaz ík“  

 

a 

 

(2) Město Dvůr Králové ad La e  

Sídlo: á ěstí T.G. Masaryka ,   Dvůr Králové ad La e  

IČO:  

DIČ: CZ  

Zastoupe a: I g. Ja e  Jarolí e  – starostou ěsta Dvůr Králové ad La e  

dále je  „Příkaz e“  

 

po projed á í uzavírají íže uvede ého d e, ěsí e a roku te to Dodatek č. RISM/PRIK - 2018/0080-

D1 

 

 

 



            

II. Úvod í usta ove í 
S luv í stra y uzavřely d e . .  příkaz í s louvu o či osti „A alýza rizik příto osti 
hlorova ý h uhlovodíků v podze í h vodá h“ ze d e . . . Před ěte  s louvy je závazek 

„Příkaz íka“ provést pro „Příkaz e“ či ost „A alýza rizik příto osti hlorova ý h uhlovodíků 
v podze í h vodá h“ do . . . V prů ěhu pra í příkaz ík i for oval příkaz e o závaž ý h 
výsled í h průzku u s ut ostí provést prá e ad rá e  výše uvede é s louvy. 

 

III. Před ěte  dodatku 

S ohlede  a dosavad í výsledek provede ý h pra í uzavírají s luv í stra y te to dodatek č.  ke 
s louvě příkaz í ze d e . . . Před ěte  tohoto dodatku je provede í vzorkova í h pra í a 
vytipova é  sou oru o jektů, které u ož í o jektiv ě vytipovat a líže oko turovat úze í pro 
at ogeo he i ký průzku  a pro geofyzikál í ěře í. Tato či ost pří o avazuje a provádě ou 
a alýzu rizik příto osti hlorova ý h uhlovodíků v podze í h vodá h. Za provede í této či osti 

áleží „Příkaz íkovi“ od ě a ve výši .  Kč ez DPH. Celková e a tak ude či it .  Kč ez 
DPH. Ter í  doko če í či ostí zůstává ez ě ě , a  je jí   . . . 

IV. Závěreč á usta ove í 
V ostat í h usta ove í h zůstává s louva č. RISM/PRIK- /  eze z ě . 

Te to Dodatek č. RISM/PRIK-2018/0080-D  je vypra ová  ve čtyře h vyhotove í h stej é plat osti, 

po dvou pro každou s luv í stra u a a ývá plat osti po podpisu o ou stra . 

 

Dodatek č. RISM/PRIK-2018/0080-D  yl s hvále  RM Dvůr Králové ad La e  d e 

 

 

Podpis:                                                                                                             Podpis: 

Datum:                                                                                                            Datum: 

 

J é o: RNDr. Da iel S utek                                                                     J é o: I g. Ja  Jarolí  

Jed atel a ředitel společ osti                                                                     starosta ěsta 




